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LUULAJAN
SUOMALAINEN

Järjästö on tärkeä
osa yhteiskuntaa,
sillä se edistää
yhteistyötä ja
yhteisiä tavoitteita

Yhteiseisillä
tavoitteellamme
voimme vaikuttaa
yhteiskunnallisiin
päätöksiin ja
muutoksiin.



LUULAJAN SUOMI - SEURA

Luulajan Suomi - Seura on puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. Yhdistys toimii
ruotsinsuomalaisten kansallisten väjemmistöjen järjestönä. Toiminnan tarkoitus on edistää ja suojella
suomen kieltä ja kulttuuria Ruotsissa. Kulttuuristen perinteiden vaalimista, kielen opetuksen ja käytön
edistämistä sekä sociaalisten ja taloudellisten oikeuksien puolustamista. Tavoitteenamme on myös lisätä
tietämystä ruotsinsuomalaisista ja heidän merkityksestään ruotsalaisessa yhteiskunnassa, sekä vahvistaa
yhteisön yhteenkuuluvaisuutta ja identiteettiä.

TERVEHDYS

Niin se kevät meni joka tänä vuonna oli
tavallista aikaisemassa ja nyt vietämme
alkavaa kesää. Tuulista ja aika sateista on
kesän alku ollut.
Seuramme toiminta on jatkunut viikottaisilla
toiminnoilla.
Kirjapiii on kokoontunut maanantaisin ja
vaihtaneet mielipiteitään lukemistaan
kirjoista ja vierailleet kirjastossa.
Karaokea on laulettu tiistaisin ja torstaisin.
Karaoke on sosiaalinen tapahtuma joka tuo
ihmisiä yhteen.
Eläkeläiset ovat kokontunnet viikoittain eri
toimintojen parissa.
Lapsiryhmä on tarjonnut lapsille ja heidän
vanhemmilleeen erinlaisia toimintoja. Niin
syys kuin myös kevätkaudella ovat lasten
vanhemmat järjestäneet temppuradan
kymmenen kertaa Ormbergetillä. Askartelua
on järjestetty seuran tiloissa ja samoin eri
tapahtumia Bryggeritillä.
Puheenjohtajamme on osallistunut eri
neuvonpitoihin Luleån kunnan kanssa.
Suureksi iloksemme on myös jäsenmäärä
seurassamme kasvanat entisiin lukemiin.

Kiitos jäsentemme jotka vuosi vuosien
jälkeen jaksatte tukea seuraamme.

Löydätkö kuka on piiloutunut lehtien sekaan?



JOHTOKUNTA

Johtokunnan tehtävä on monipuolinen. Johtokunta
määrittelee järjestön toiminasta ja työskentelee
ruotsinsuomalaisen kulttuurin ja perinteiden
säilyttämseksi ja edistämiseksi.

Luulajan Suomi - Seuran vuosikokous pidettiin 9/3
ja järjestäytymiskokous 27/3
Johtokunta järjestäytyi seuraavasti

Puheenjohtaja: Pirkko ervasti
mobil: 070-535 83 29
e-posti: punahilkka@outlook.com
Varapuheenjohtaja: Leila Palmblom
mobil: 076 -142 64 92
e-post: leilapalmblom@gmail.com
Sihteeri: Kerttu Myllykoski
mobil: 070-304 44 57
e-posti: kerttu.mirjami1@gmail.com
Rahastonhoitaja: Tuire Koskela
mobil: 070-311 75 63
e-post: tuikku@telia.com
Varsinainenjäsen: Päivi Leppäjärvi
mobil: 073 - 804 69 70
e-post: päivi@leppajarvi.se

Varsinainenjäsen: Seija Simu
mobil: 070 - 699 67 35
e-post: seijasimu@live.se

Varajäsen: Jenny Joki

TOIMINNAN TARKOITUS
Toimintamme tarkoitus on edistää ja suojella suomen kieltä ja kulttuuria Ruotsissa.
Kulttuuriperinteiden ja kielen säilyttäminen on tärkeä osa toimintaamme.
Kulttuuri identtiteetti on tärkeää erityisesti kolmannen ja neljännen polven ruotsinsuomalaisille.
Globaalisoituneessa maailmassa voi helposti menettää oman kulttuuri-identiteetinsä.
Seuramme lapsitoiminnassa pyrimme aktivisesti tarjoamaan heille omaa kulttuuriamme, perinteitä ja ennen
kaikkea suomenkieltä.

JÄSENMKORTIT

Perhekortti 370 kr
Lapset/nuoret 70 kr
Eläkeläiset 175 kr
26v - 65v 220 kr

SEURAN TIEDOT

Osoite: Kyrkogatan 2, 972 32 LULEÅ
Mobilno: 070-936 76 26
Pg: 48 46 25 - 9
Swish: 123 395 69 76
e-posti: luleaff@outlook.com

Seuran tapahtumia voit myös seurata
facebook sivuilta.

Luulajansuomalaiset
Luulajan suomalaisten lastenkerho

Muistathan ilmoittaa osoiteen muutoksesi
seuralle!



VIIKOTTAISET TOIMINNAT

Seura tarjoaa seuraavanlaisia viikottaisia
toimintoja. Mikäli olet kiinnostunut niin ota
yhteyttä alla oleviin vetäjiin.
Viikottaisten ohjelmien lisäksi järjestämme
erinlaisia tapahtumia ympäri vuoden.

MAANANTAI
Kirjapiiri klo 13:00 - 15:00
Pirkko Ervasti 070-535 83 29

TIISTAI
Karaoke klo 18:00 - 21:00
Erkki Turunen 073 - 822 10 39
Tuire Koskela 070-258 69 04

Lukupiiri klo 13:00 - 15:15
Pirkko Ervasti
070 - 070 - 535 83 29

KESKIVIIKKO
Eläkeläist, Ikipirteät klo 11:45 - 14:15
Kerttu Myllykoski 070- 304 44 57

TORSTAI
Karaoke klo 18:00 -21:00
Erkki Turunen 073 - 822 10 39
Raija Aro 070-258 69 04

MIKSI OLLA MUKANA TOIMINNASSA.

Jäsenet tarjoavat toisilleen tukea, ymmärrystä ja
lohtua.

Yhdessäolo voi tarjota ihmisille identiteettiä ja
tunnetta kuulumisesta yhteisöön, mikä on keskeistä
itsensä hyväksymisessä ja hyvinvoinnissa.

Seuratoiminta edistää sosiaallisten verkostojen
rakentamista, mikä voi parantaa elämänlaatua ja
vähentää yksinäisyyden tunnetta.

Seuratoiminta voi tarjota resursseja, kuten taitoja ja
apua, mikä voi olla hyödyllistä yksilöiden ja
perheiden hyvinvoinnille.

Yhdessäolo kannustaa ihmisiä osallistumaan
erilaisiin aktiviteetteihin, mikä voi lisätä elämäniloa
ja merkityksellisyyden tunnetta.

Seuraelämä voi luoda turvallisuuden tunnetta, kun
ihmiset tietävät, että heillä on tukiverkostoja että he
eivät ole yksin.

LAPSI JA NUORISOTOIMINTA
Lapsitoiminta on hyvin tärkeä osa toiminnassamme ja toivomme tietenkin, että voimme ”kylvää siemenen”
jotta tämän päivän lapsista tulisi tulevaisuudessa osallistuvia ja kiinnostuneita ruotsinsuomalaisia! Erityisesti
on tuettava lasten kulttuuri-identiteetin kehittymistä ja oman vähemmistökielen käyttöä.
Toisen ja kolmannen ja neljännen polven ruotsinsuomalaisten mahdollisuus kielensä
ylläpitämiseen/elvyttämiseen on edellytys siihen, että tulevaisuuden Ruotsissa voidaan taata suomenkielistä
henkilökuntaa esim. esikouluissa, kouluissa ja vanhusten- ja sairaanhoidossa.
Esikoulu- ja koulukysymykset ovat tärkeitä ruotsinsuomalaisille.





LUULAJAN SUOMI-SEURAN LASTENKERHON

SYYSKAUSI 2025
Lauantaina 7/9 kello 14.30 Bio Royal yhteistyössä Lastenkerhon kanssa
Lauantaina 18/10 kello 13-15 Halloween disco, Bryggeriet, Västra Varvsgatan 3
Perjantaina 14/11 kello 17.30-19.30 Trampoliini-ilta, 360 Trampoline Center, Storhedsvägen 5.
Tervetuloa liikkumaan yhdessä ja puhumaan samalla suomea. Tapahtuma on osallistujille
omakustanteinen. Lisätietoa ja ennakkoilmoittautumiset Leilalle numeroon 076-142 6492.

Maanantaina 17/11 kello 17-18.30 Askarteluilta Suomi-Seuran tiloissa, Kyrkogatan 2
Lauantaina 29/11 Matka Rovaniemelle Joulumaahan. Lisätietoa Facebookin kautta sekä ilmoittautumiset
matkalle lähempänä, marraskuun alkupuolella.

Joulukuun alkupuolella Lasten joululaulut. Suomi-Seuran Lastenkerho yhteistyössä kirkon kanssa. Tarkka
päivämäärä ja aika ilmoitetaan lähempänä.

Sunnuntaina 7/12 kello 13-15 Lasten pikkujoulut, Bryggeriet, Västra Varvsgatan 3

Seuraa meidän ilmoituksia Facebookissa saadaksesi lisätietoa tulevista tapahtumista.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA SUOMI-SEURAN LASTENKERHON TAPAHTUMIIN!

Ota yhteyttä jos olet kiinnostunut alkaa vetäjäksi Lastenkerhoon! Etsimme vetäjää muun muassa lasten
jumppaan. Kaikki ideat ovat tervetulleita!

LIITTYMÄLLÄ SUOMI-SEURAN JÄSENEKSI PÄÄSET MUKAAN KAIKKIIN MEIDÄN JÄRJESTÄMIIN
TAPAHTUMIIN VUODEN 2025 AIKANA!

JÄSENMAKSUT 2025
Lapset 0-25 v: 70 kr
Aikuiset 220 kr
Perhekortti: 370 kr

Swishaa jäsenmaksu numeroon 123 395 69 76 tai PG: 48 46 25-9
Merkitse maksuun sana ”jäsenmaksu”

Lähetä tämän jälkeen yhteystietosi sähköpostilla osoitteeseen luleaff@outlook.com

Ilmoita sähköpostissa nimi, osoite, puhelinnumero ja syntymäaika (ei loppuosaa).

Huom! Perhekortin maksavat; laita sähköpostiin kaikki perheeseen kuuluvat henkilöt sekä kaikkien
syntymäaika (ei loppuosaa).

mailto:luleaff@outlook.com


SYKSYN SUOMALAISET ELOKUVAT

Folkets bio Royal i Luleå, Nygatan 1

TÄYDELLISET VIERAAT

19/10 klo 19:00 ja 22/10 klo 19:00
TERVETULOA!

Ikäraja: 7
Kesto: 90 min
Ohjaus: Rike Jokela
Käsikirjoitus: Juha Jokela
Rooleissa: Laura Birn, Hannu-Pekka Björkman,
Pirjo Lonka, Malla Malmivaara, Joonas Saartamo,
Pekka Strang, Jani Volanen
Tyylilaji: Draama

Eräänä iltana ryhmä ystävyksiä kokoontuu
yhteiselle illalliselle. Koko ikänsä toisensa
tunteneiden pariskuntien leikkimielinen sanailu
eskaloituu moderniksi aikuisten versioksi
lapsuuden totuus vai tehtävä -leikistä, josta kukaan
ei saata kieltäytyä. Tämän illan ajan kaikki puhelut,
viestit ja kuvat ovat julkisia.
Elokuva kertoo siitä, että meillä kaikilla on julkinen
minä, yksityinen minä ja salainen, suodattamaton
minä, joka asuu puhelimissamme. Mitä
salaisuuksia illan aikana paljastuu?
Muistatko italialaisen elokuvan Salaisuuksien
illallinen (Perfetti Sconosciuti, 2016)? Täydelliset
vieraat perustuu tähän moninkertaisesti palkittuun
elokuvaan. Mutta kysymys kuuluu: näyttävätkö
salaisuudet samanlaisilta täällä? Ja käsitelläänkö
niitä samalla tavalla?

SATA LITRAA SAHTIA

23/11 ja 26/11 klo 19:00
TERVETULOA!

Ikäraja: 11
Kesto: 88 min
Ohjaus: Teemu Nikki
Käsikirjoitus: Teemu Nikki
Rooleissa: Elina Knihtilä, Pirjo Lonka, Ville
Tiihonen, Ria Kataja, Jakob Öhrman, Elmer Bäck,
Jari Pehkonen, Pertti Sveholm, Vilma Melasniemi,
Rami Rusinen
Tyylilaji: Draama, komedia, lännenelokuva
Maailman sahtipääkaupunkiin Sysmään sijoittuva
elokuva kertoo siskoksista Pirkosta ja Tainasta,
jotka ylpeinä jatkavat sukunsa sahtiperinnettä.
Yllättäen kotikonnuille tekee paluun sisarustrion
kolmas, Päivi, joka tilaa siskoiltaan häihinsä ei
enempää eikä vähempää kuin sata litraa sahtia.
Pirkko ja Taina panevat tuumasta toimeen
täydellisen satsin valmistamiseksi. Pelissä on sekä
perhesuhteet että maine. Asiaan kuuluva
makutestailu karkaa kuitenkin käsistä, ja Sysmän
kulta hulahtaa kokonaisuudessaan itse panijoiden
sekä kyläläisten kitusiin. Kaksi päivää ennen häitä
heräävät julmaan todellisuuteen: sahti on loppu.
Alkaa taistelu aikaa vastaan, ja tilanteen
korjaamiseksi käytetään kaikki mahdolliset keinot.
Lämmin ja musta komedia menneisyyteen
jumiutumisesta, syyllisyydestä ja anteeksiannosta




